
OBJEDNÁVKA

Odbor rozvoje

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

74881,87 CZK

Za objednavatele

<3.9
jméno a příjmení: dne:

podpis:

Objednáváme u Vás dodání a montáž rozvaděče RAV a RACK 19", včetně vbnitřního vybavení
pro malý sál knihovny, dle Vaší cenové nabídky z 12.9.2023 v příloze.

Rožnov
pod Radhoštěm

Potvrzení objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje

rozsahu přijetí této objednávky.

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 00304271

DIČ: CZ0O304271

Datum vystavení:

13.9.2023

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Dodací lhůta:

30.9.2023

Přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitel/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování)této objednávky, příp. všech údajů
uvedených v této objednávce a jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v informačních a
organizačních systémech objednatele,příp.systémech/registrech, dle právních předpis

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2023/0850/ORM

Dodavatel:

TECHARTSTAV a.s.

Rabasova 1157/8

70800 Ostrava

IČ: 02162083

DIČ: CZ02162083

Celkem s DPH 74881,87 CZK



REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Knihovna Rožnov

12.09.2023

tech^RTstav

Cena bez DPH 61 885.84

1

Cena s DPH CZK 74 881,87v

Slrana 1 z 5

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS" a úrovni příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu podmínky,urs cz.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Sta Knihovna Rožnov

12.09.2023

Kód Popis Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH (CZK) Typ

Náklady stavby celkem 61 885,84 74 881,87

61 885.84 74 881.87 STA

Strana2z5

AV
Technika



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

12.09.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 61 885,84

Cena s DPH 74 881,87

Strana 3 z 5

KSO:
Místo:

IČ.
DIČ

CC-CZ:
Datum;

IC
DIČ

IČ 
DIČ

IC:
DIČ

dph základní 
snížená

Sazba daně
21.00%
15,00%

Výše daně 
12 996,03 

0,00

Základ daně
61 885,84

0,00

Stavba:
Knihovna Rožnov

Objekt:
AV Technika

v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

12.09.2023Datum:Místo

Cena celkem [CZK]Kód dilu - Popis

61 885,84Náklady stavby celkem
61 885,84D1 - AV Technika

Strana 4 z 5

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Stavba
Knihovna Rožnov

Objekt:
AV Technika



SOUPIS PRACÍ

Místo: 12.09.2023Datum:

PC Typ Kód Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPopis MJ

Náklady soupisu celkem 61 885,84

AV Technika
Kabel HDMI 15m optický včetně konektorů, HDMI 2.1, High Speed s Ethemetem, zlacené, 4K@60Hz 2.000 5 401,60ks

ks
ks

4 ks
5 ks
6 ks
7 ks
8 ks
9 K AV-lll-09 ks

Strana 5 z 5

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

39 000,00 vlastní
5 687,00 vlastni
2 607,80 vlastni

315,90 vlastni
111.80 vlastni
907,40 vlastni

1 314,30'vlastni
i 138.44 vlastni

K AV-lll-04

K AV-llf-05 
K AV-H1-06 
K AV-lll-07 

K AV-lll-08

39 000.00
5 687,00
1 303,90

315.90
111,80
907,40
438,10

1 138,44

1,000
1.000
2,000
1,000
1,000
1,000
3,000 i
1,000

Rozvaděč RAV dle schéma

RACK 19" nástěnný 18U 600*500, rozebíratelné bočnice, prosklené dveře
19" Rozvodný panel 8x230V 1U CZ 2m kabel černý
19" vyvažovači panel 1U, 6 x háček
19" Záslepka 1U černá
19" Police 2U černá 350mm
19" Police 1U černá
19" Uzamykatelný šuplík 3U

61 885,84
10 803,20[vlastni

Stavba:
Knihovna Rožnov

Objekt:
AV Technika

2 K AV-lll-02
3 i K AV-lll-03

D D1
1 K jAV-lll-01

Množství J.cena (CZK)


